

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



2 289 Ft  
-15%  
Bizalomkártyával:  
1929 Ft

**SERTÉSKARAJ**  
Ft/kg, csont nélkül,  
vákuumsomagolt

TV REKLÁMUNKBÓL

1498 Ft

**VALDOR FRISS EGÉSZ  
PECSENYEKACSA**  
Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

699 Ft  
-31%  
Bizalomkártyával:  
478 Ft

**BIO GOLDEN ALMA**  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország

TV REKLÁMUNKBÓL

BIO

Auchan  
GAZDÁTOL  
AZ ASZTALIG

299 Ft

**KATA FEKETE-ERDŐ  
DESSZERT**  
200 g, 1495 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

75 Ft  
-48%  
Bizalomkártyával:  
39 Ft

**CSÁSZÁRZSEMLE**  
Ft/db, 60 g, 1250 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
650 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

1949 Ft  
-10%  
Bizalomkártyával:  
1749 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
TÉLISZALÁMI**  
csemege vagy paprikás,  
400 g, 4873 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
4373 Ft/kg

439 Ft  
-13%  
Bizalomkártyával:  
379 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
RÉTEGES JOGHURT**  
többféle, 200 g,  
2195 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
1895 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

679 Ft  
-35%  
Bizalomkártyával:  
439 Ft

**MIZO LAKTÓZMENTES  
UHT DOBOZOS TEJ**  
1,5%, 1 l, 679 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
439 Ft/l

**PIROSKA  
GYÜMÖLCSSZÖRP**  
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 813 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 100 Ft

2 399 Ft  
-27%  
Bizalomkártyával:  
1749 Ft

**AMMERLÄNDER  
DARABOLT  
TRAPPISTA SAJT**  
700 g, 3427 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
2499 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL

99 Ft/db

**BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**  
MIZSE ÁSVÁNYVÍZ  
többféle, 1,5 l  
1 db: 109 Ft, 73 Ft/l  
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l

569 Ft

**PIROSKA  
GYÜMÖLCSSZÖRP**  
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 813 Ft/l  
+ üvegbetétdíj 100 Ft

319 Ft  
-37%  
Bizalomkártyával:  
199 Ft

**BUDWEISER CSEH  
VILÁGOS DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 967 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
603 Ft/l

13 499 Ft  
-37%  
Bizalomkártyával:  
8 495 Ft

**JACK DANIEL'S WHISKEY**  
1 l, 13 499 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
8 495 Ft/l

Érvényes: 2023.10.05–11.

# 20-48% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-22%

4 499 Ft  
**3 499 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
MARHALÁBSZÁR**  
Ft/kg, csont nélkül, darabolt,  
védőgázas csomagolás



-28%

1 399 Ft  
**998 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
FRISS EGÉSZ  
CSIRKECOMB**  
Ft/kg, védőgázas csomagolás



-22%

999 Ft  
**698 Ft**

**KIWI**  
csomagolt, 1 kg



-27%

999 Ft  
**728 Ft**

**VERESI CUKORFALAT  
CHERRY PARADICSOM**  
200 g, 3640 Ft/kg



-20%

239 Ft  
**189 Ft**

**VIRSLIS TÁSKA  
KETCHUPPAL**  
105 g, 1800 Ft/kg



-20%

499 Ft  
**399 Ft**

**FRISS ÉS ROPOGÓS  
VAJAS TOAST KENYÉR**  
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 998 Ft/kg



-20%

1 499 Ft  
**1 199 Ft**

**ÖCSI  
SZELETELT FÜSTÖLT,  
GYORSPÁCOLT BACON**  
500 g, 2398 Ft/kg



-48%

1 299 Ft  
**669 Ft**

**SZATMÁRI HÁZI  
SERTÉS ZSÍR**  
500 g, 1338 Ft/kg



-20%

845 Ft  
**676 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL**  
12%, 850 g, 795 Ft/kg



-20%

749 Ft  
**599 Ft**

**VÉNUSZ+ CSÉSZÉS  
MARGARIN**  
magvas, 50%,  
180 g, 3328 Ft/kg



-30%

185 Ft  
**129 Ft**

**SAJTOS POGÁCSA**  
Ft/db, 85 g, 1518 Ft/kg



-20%

149 Ft  
**119 Ft**

**PORCUKROS LINZER**  
Ft/db, 53 g, 2245 Ft/kg  
**ISCHLER**  
51 g, 2333 Ft/kg



**899 Ft**

**ÖLZ FONOTT  
KALÁCS**  
500 g, 1798 Ft/kg



**499 Ft**

**PICK BORJÚ,  
NOSZTALGIA,  
SERTÉS VAGY  
IZESÍTÉSŰ PÁRIZSI**  
100 g, 4990 Ft/kg



# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



**-33%**

329 Ft  
**219 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
NATÚR JOGHURT**  
3%, 450 g, 487 Ft/kg



**-20%**

695 Ft  
**556 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
FÉLZSÍROS  
RÖGÖSTÚRÓ**  
500 g, 1 112 Ft/kg



**-24%**

999 Ft  
**679 Ft**

**TIHANY ÍNYENC  
CAMEMBERT SAJT**  
Ft/db, többféle,  
125 g, 5 432 Ft/kg



**-30%**

4 299 Ft  
**2 999 Ft**

**CAFFÈ DEGLI ANGELI  
SZEMES KÁVÉ**  
1 kg



**-25%**

399 Ft  
**299 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
TELJES KIÖRLÉSŰ  
BÚZALISZT**  
1 kg



**-32%**

519 Ft  
**349 Ft**

**ÉLETFÁ BULGAR**  
főzőtasakban,  
2x125 g, 1 396 Ft/kg



**-47%**

379 Ft  
**199 Ft**

**NIKÉ FINE JÓDOZOTT  
GÖRÖG TENGERISŐ**  
1 kg



**-33%**

749 Ft  
**499 Ft**

**GRANDE  
HERINGFILÉ**  
növényi olajban,  
170 g, 2 935 Ft/kg



**-20%**

329 Ft  
**263 Ft**

**HEY-HO ALMA  
GYÜMÖLCSITAL**  
12%, 1 l



**-23%**

209 Ft  
**159 Ft**

**60 ENERGY DRINK**  
0,25 l, 636 Ft/l



**-20%**

**TÖBBFÉLE SCHÄR  
GLUTÉNMENTES KENYÉR,  
PÉKÁRU, LISZT, KEKSZ,  
PISKÓTA ÉS CHIPS**  
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



**2 599 Ft**

**DIA-WELLNESS  
1:4 CUKOR-  
HELYETTESÍTŐ**  
500 g, 5 198 Ft/kg



**-23%**

849 Ft  
**649 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
ZSENGE ZÖLDBORSÓ  
VAGY MORZSOLT  
CSEMEGEKUKORICA**  
1000 g



**1066 Ft/db**

**KETTŐT FIZET,  
a harmadik ajándék\***

**BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**DR. OETKER GUSEPPE PIZZA**

többféle, 335/375/380/410/415/425/440 g

1 db: 1599 Ft, 4773/4264/4208/3900/3853/3762/3634 Ft/kg

2+1 db: 3 198 Ft, 3 182/2843/2805/2600/2569/2508/2423 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



**2+1**

**Dr. Oetker**

\*bármely iz  
vásárlása esetén

# Sokszínű ősz, sokszínű borok

VÁLOGASS MAGYARORSZÁG, ÁRUHÁZBAN ELÉRHETŐ  
LEGSZÉLESEBB BORKÍNÁLATÁBÓL!



**-20%**

**TÖBBFÉLE 3 ÉS 5 L-ES  
BAG-IN-BOX ÉS BORZSÁK**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

**-35%**  
1 159 Ft  
**749 Ft**

*Varga*  
**KÉKNYELŰ**  
többféle,  
0,75 l, 999 Ft/l  
+ üvegbetétdíj  
150 Ft



**-34%**  
1 159 Ft  
**759 Ft**

*Varga*  
**BOR**  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 1012 Ft/l



**-40%**  
1 499 Ft  
**899 Ft**

*Varga*  
**PILLANGÓS-  
VIRÁGÚ  
ROZÉ VAGY  
OLASZRIZLING**  
0,75 l, 1 199 Ft/l  
+ üvegbetétdíj  
150 Ft



**833 Ft/db**

**BÁRMELY 4+2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

*Varga*  
**ARANYMETSZÉS  
BADACSONYI SZÜRKEBARÁT**  
0,75 l  
1 db: 1 249 Ft, 1 665 Ft/l  
4+2 db: 4 998 Ft, 1 111 Ft/l



**-31%**  
2 199 Ft  
**1 499 Ft**

*Laposa*  
**ILLATOS  
VAGY FRISS**  
75 cl, 1 999 Ft/l



*Balaton Borrégió*



**-18%**  
1 599 Ft  
**1 299 Ft**

*Paulus*  
**GOLD GENEROSA MÓR**  
0,75 l, 1 732 Ft/l



**2 349 Ft**

*Pannonhalmi*  
**TRICOLLIS ROSÉ  
VAGY FEHÉR**  
0,75 l, 3 132 Ft/l



*Felső-Pannon  
Borrégió*

**999 Ft/db**

**BÁRMELY 2+1 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

*Vilyan*  
**VILLÁNYIKAKAS  
ROZÉ VAGY  
AUCHAN KEDVENC  
Mészáros Pál  
NÁPOSHEGYI BOROK**  
0,75 l  
1 db: 1 499 Ft, 1 999 Ft/l  
2+1 db: 2 997 Ft, 1 332 Ft/l



**TV REKLÁMUNKBÓL**

*Pannon Borrégió*



Az oldalpáron található ajánlatok  
2023.10.05–25-ig érvényesek.

**-20%**  
1449 Ft  
**1149 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
*Teleki*  
VILLÁNYI  
CABERNET  
SAUVIGNON  
0,75 l, 1532 Ft/l



**1249 Ft**

*Gere & Schubert*  
ROSÉ CUVÉE,  
IRSAI OLIVÉR  
VAGY  
CSERSZEGI  
FÜSZERES  
0,75 l, 1665 Ft/l

**-36%**  
1899 Ft  
**1199 Ft**

*Gere Attila*  
VILLÁNYI  
FILIGRÁN  
0,75 l, 1599 Ft/l



**-25%**  
1999 Ft  
**1499 Ft**

*Gere Tamás*  
VILLÁNYI  
MIRTILL  
CUVÉE  
0,75 l, 1999 Ft/l

*Pannon Borrégió*



**3649 Ft**

*Mészáros Pál*  
GRANDIÓZUS CUVÉE,  
GRANDIÓZUS MALLBEC  
VAGY HIDASPETRE  
CABERNET FRANC  
RESERVE  
0,75 l, 4865 Ft/l

**-25%**  
1999 Ft  
**1499 Ft**

*Bock*  
IRSAI OLIVÉR  
0,75 l, 1999 Ft/l



**1649 Ft**

*Gere Tamás*  
VILLÁNYI  
PORTUGIESER  
VAGY ROSÉ  
0,75 l, 2199 Ft/l



**1999 Ft**  
**-35%**  
Bizalomkártyával:  
**1299 Ft**

*Bock*  
VILLÁNYI KUPOLA  
CUVÉE, VÖRÖS  
VAGY FEHÉR  
0,75 l, 2665 Ft/l

Bizalomkártyával:  
1732 Ft/l



**-23%**  
5899 Ft  
**4499 Ft**

*Mészáros Pál*  
OHMEROPS  
CUVÉE  
0,75 l, 5999 Ft/l



**1599 Ft**

*Vijyan*  
VILLÁNYI  
ÖRDÖG VAGY  
PORTUGIESER  
0,75 l, 2132 Ft/l



**-24%**  
2249 Ft  
**1699 Ft**

*Bock*  
ROSÉ CUVÉE VAGY  
PORTUGIESER  
0,75 l, 2265 Ft/l



**-23%**  
2349 Ft  
**1799 Ft**

*Gere Attila*  
VILLÁNYI  
PORTUGIESER  
0,75 l, 2399 Ft/l



**-14%**  
8749 Ft  
**7499 Ft**

*Bock*  
VILLÁNYI CUVÉE  
0,75 l, 9999 Ft/l



**-19%**  
17999 Ft  
**14499 Ft**

*Gere Attila*  
VILLÁNYI  
SOLUS CUVÉE  
0,75 l, 19332 Ft/l



**2999 Ft**  
**-31%**  
Bizalomkártyával:  
**2059 Ft**

*Sauska*  
ROSÉ  
0,75 l,  
3999 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
2745 Ft/l

**2499 Ft**  
*Sauska*  
CUVÉE 13  
VAGY SILLER  
0,75 l, 3332 Ft/l



*Kizárólag  
az Auchanban*

# Sokszínű ősz, sokszínű borok

VÁLOGASS MAGYARORSZÁG, ÁRUHÁZBAN ELÉRHETŐ  
LEGSZÉLESEBB BORKÍNÁLATÁBÓL!

**-20%**

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES**

*Ostoros* BOR

A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



**-25%**

799 Ft  
**599 Ft**

**AUCHAN KEDVENC**

*Ostoros*

**EGRI BIKAVÉR**

0,75 l, 799 Ft/l



**699 Ft**

**AUCHAN KEDVENC**

*Ostoros*

**BOR**

Ft/db, többféle,  
0,75 l, 932 Ft/l



**799 Ft**

*Egervir*

**EGRI BIKAVÉR**  
0,75 l, 1065 Ft/l



**889 Ft**

*Juhász*

**IRSAI OLIVÉR, ROSÉ,  
OLASZRIZLING,  
SAUVIGNONBLANC,  
EGRI CSILLAG,  
MUSCAT OTTONEL  
VAGY VÖRÖS CUVÉE**  
0,75 l, 1185 Ft/l



**-30%**

1999 Ft  
**1399 Ft**

*Juhász*

**PRÉMIUM EGRI  
SYRAH ROSÉ**  
üveg dugóval,  
exkluzív üvegben,  
0,75 l, 1865 Ft/l



**-25%**

2399 Ft  
**1799 Ft**

*Thummerer*

**CABERNET  
FRANC-MERLOT**  
0,75 l, 2399 Ft/l



**-13%**

3399 Ft  
**2949 Ft**

*St. Andrea*

**AKUTYAFÁJÁT**  
0,75 l, 3932 Ft/l



**-33%**

1199 Ft  
**799 Ft**

*Dunavár* BOR

többféle, 0,75 l,  
1065 Ft/l



**833 Ft**  
/db

**BÁRMELY 4+2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

*Sol Montis*

**KOVÁCS&LÁNYA  
IRSAI OLIVÉR,  
NAPLEVENTE,  
ZITAKÖTŐ, ROSÉ,  
OLASZRIZLING VAGY  
KÉKFRANKOS**  
0,75 l

1 db: 1249 Ft, 1665 Ft/l  
4+2 db: 4998 Ft, 1111 Ft/l



**4 199 Ft**

*St. Andrea*

**ÁLDÁS BIKAVÉR**  
0,75 l, 5599 Ft/l



*Felső-Magyarország  
Borregió*

**KIZÁRÓLAG  
AZ AUCHANBAN**

Az oldalpáron található ajánlatok  
2023.10.05–25-ig érvényesek.

1699<sup>Ft</sup>

Grand Tokaji  
KORONÁS KÉSŐI  
ARANY SZAMORODNI  
0,5 l, 3398 Ft/l



-22%

8 999<sup>Ft</sup>  
6 999<sup>Ft</sup>

Grand Tokaji  
TOKAJI ASZÚ  
5 puttonyos,  
0,5 l, 13998 Ft/l



-21%

5 479<sup>Ft</sup>  
4 299<sup>Ft</sup>

Pájos  
TOKAJI ASZÚ  
5 puttonyos,  
0,5 l, 8598 Ft/l



Tokaji Borrégió

-39%

1 649<sup>Ft</sup>  
999<sup>Ft</sup>

Borissza  
TOKAJI ÉDES  
SZAMORODNI  
0,5 l, 1998 Ft/l

-25%

7 999<sup>Ft</sup>  
5 999<sup>Ft</sup>

Royal Tokaji  
ASZÚ  
5 puttonyos,  
0,5 l, 11998 Ft/l



-10%

4 999<sup>Ft</sup>  
4 499<sup>Ft</sup>

Grand Tokaji  
KORONÁS ASZÚ  
5 puttonyos,  
0,5 l, 8998 Ft/l



-25%

1 199<sup>Ft</sup>  
899<sup>Ft</sup>

Ungvár  
TOKAJI FURMINT,  
HÁRSLEVELŰ VAGY  
SÁRGAMUSKOTÁLY  
FRANCIA  
PALACKBAN  
félédes, 0,75 l,  
1 199 Ft/l



Pezsgők

1269<sup>Ft</sup>

Törley  
PEZSGŐ  
többféle, 0,75 l,  
1 692 Ft/l



-50%

3 999<sup>Ft</sup>  
1 999<sup>Ft</sup>

Cinzano  
ASTIPEZSGŐ  
0,75 l, 2665 Ft/l



-23%

2 999<sup>Ft</sup>  
2 299<sup>Ft</sup>

Hungaria  
PEZSGŐ  
többféle,  
0,75 l, 3065 Ft/l



-25%

3 999<sup>Ft</sup>  
2 999<sup>Ft</sup>

Mionetto  
PROSECCO ROSÉ  
VAGY PROSECCO  
0,75 l, 3999 Ft/l



-16%

5 999<sup>Ft</sup>  
4 989<sup>Ft</sup>

Keinbacher  
EXTRA DRY  
PEZSGŐ  
0,75 l, 6652 Ft/l



Kizárólag  
az Auchanban

**RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu**



**699<sup>Ft</sup>**

**PAMPERS SINGLE  
NEDVES TÖRLŐKENDŐ**  
Ft/csomag, 52 lap, 13,44 Ft/lap



**5 999<sup>Ft</sup>**

**PAMPERS PANTS  
JUMBO PACK PELENKA**  
52/48/44 db/csomag,  
115,4/125/136,3 Ft/db



**799<sup>Ft/db</sup>**

**BÁRMELY 3 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**BABA TUSFÜRDŐ**  
többféle, 400 ml  
1 db: 999 Ft, 2 498 Ft/l  
3 db: 2 397 Ft, 1 998 Ft/l



**409<sup>Ft</sup>**

**NATURELLA  
TISZTASÁGI BETÉT**  
többféle, 20 db/doboz, 20,5 Ft/db  
**679 Ft**  
**EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT**  
többféle, 9/10 db/csomag,  
75,4/68 Ft/db



Bizalomkártyával:  
**6 799<sup>Ft</sup>**

**JAR GÉPI  
MOSOGATÓ  
KAPSZULA**  
100 db/csomag,  
68 Ft/db



**3 699<sup>Ft</sup>**

**PERWOLL RENEW 3D  
MOSÓGÉL**  
többféle, 54 mosáshoz,  
2,97 l, 1 245 Ft/l



Bizalomkártyával:  
**1 099<sup>Ft</sup>**

**SANYTOL  
FERTŐTLENÍTŐ  
UNIVERZÁLIS  
TISZTÍTÓSZER**  
1000 ml, 1 099 Ft/l  
**SZŐRŐFEJES**  
500 ml, 2 198 Ft/l  
**FERTŐTLENÍTŐ  
TÖRLŐKENDŐ**  
72 db/csomag, 15,3 Ft/db



**999<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
KONYHAI PAPIRTÖRLŐ**  
3 rétegű, 50 lap,  
4 tekercs/csomag,  
250 Ft/tekercs



**8 490<sup>Ft</sup>**  
**-40%**

Bizalomkártyával:  
**5 094<sup>Ft</sup>**

**LEGO® FRIENDS -  
KEMPINGEZÉS**  
(41726)  
Ft/db



TV REKLÁMUNKBÓL



**20%**

**SZÁMFITNESS-  
ÉSTÁPLÁLÉK-  
KIEGÉSZÍTŐ TERMÉK**  
A polcon feltüntetett ár  
már tartalmazza  
a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL



**449<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
IONCSERÉLT VÍZ**  
5 l, 90 Ft/l  
**299 Ft**  
2 l, 150 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



**1 890<sup>Ft</sup>**  
**-31%**

Bizalomkártyával:  
**1 290<sup>Ft</sup>**

**FLASSX TÉLI  
SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK**  
-19 °C, 4 l, 473 Ft/l  
Bizalomkártyával:  
323 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



**399<sup>Ft</sup>**

**NICKY HALLOWEEN  
MINTÁS SZALVÉTA**  
Ft/csomag, többféle,  
33x33 cm, 3 rétegű,  
20 db, 20 Ft/db



**699<sup>Ft</sup>**

**HALLOWEEN  
PAPÍRSZÍVÓSZÁL**  
8 db/csomag,  
87,4 Ft/db



**999<sup>Ft</sup>**

**HALLOWEEN  
LED-ES LÁMPA**  
Ft/db, többféle



Üzleteink 2023. október 23-án zárva tartanak. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR40